Objednatel se zavazuje informovat zhotovitele o terminu předání staveniště min. 14 dní
předem.

Čl. lV.

Cena dila

1. Smluvni strany se dohodly na ceně dila ve výši:

Cena za výkon: a) Technický dozor stavby

b) Koordinátor BOZP

a) Technický dozor stavebnika:

bez DPH 129 550,00 KČ

dph 21% ve výši 27 205,50 kč

CELKEM 156 755,50 Kč

Slovy: sto padesát šest tisic sedm set padesát pět korun českých a padesát haléřú

b) Koordinátor BOZP:

bez DPH 50 000,00 Kč

dph 21% ve výši 10 500,00 kč

CELKEM 60 500,00 Kč

Slovy: šedesát tisic pět set korun českých

C) Cena celkem:

bez DPH 179 550,00 Kč

dph 21% ve výši 37 705,50 kč

CELKEM 217 255,50 Kč

Slovy: dvě stě sedmnáct tisíc dvě stě padesát pět korun českých a padesát haléřů

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedenim dila.

3. Cena dila je cenou nejvýše přípustnou.

Čl. V.

PIatebni podminky

1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu na základě dilčich měsíčních faktur.